[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Октябрьского сельского поселения
Рыбинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2014                                                                                                         № 121

О проведении плановой проверки
земельных участков на территории
Октябрьского сельского поселения

     В связи с вступлением в силу Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», на основании решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения первого созыва от 13.02.2008 № 89 «О Положении о муниципальном земельном контроле в Октябрьском сельском поселении», решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения первого созыва от 13.05.2008 № 111 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в Октябрьском сельском поселении», решения Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения первого созыва от 29.10.2009 № 183 «О внесении изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в Октябрьском сельском поселении», администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить план проведения плановых  проверок соблюдения земельного законодательства при использовании земельного участка юридическими лицами и  предпринимателями на территории  Октябрьского сельского поселения на 2015год.
          2.     Муниципальным   земельным  инспекторам  Октябрьского сельского поселения специалистам администрации Октябрьского сельского поселения Рекадзе Т.А. и Гуляевой Т.И. провести плановую проверку в отношении каждого земельного участка в период с апреля по октябрь (включительно) 2015 года согласно Плана.
          3.   По результатам каждой проверки составить акт с соответствующим пакетом документов, при обнаружении нарушений земельного законодательства, ответственность за которое предусмотрена Кодексом об административных правонарушениях, передать материалы проверок в Управление Роснедвижимости по Ярославской области, в соответствии с утвержденным порядком.
          4.  Учет проверок соблюдения земельного законодательства отразить в Книге проверок соблюдения земельного законодательства.
          5.     Обнародовать настоящее постановление на территории Октябрьского сельского поселения.
          6.      Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Октябрьского сельского поселения:                                                            Н.Г.Ситников